ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 26 мая 2017 года № 51 Об утверждении аукционной документации.
Просмотров: 2103

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОММУНАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 мая 2017 года № 51
Об утверждении аукционной документации.
В связи с проведением электронного аукциона, предметом которого является выбор подрядной организации для проведения текущего ремонта водопроводных сетей и водонапорной башни п. Свердловский, Коммунаровского сельсовета Беловского района Курской области в порядке, предусмотренном статьями 59-71 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
Администрация Коммунаровского сельсовета Беловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить аукционную документацию регламентирующую порядок проведения электронного аукциона предметом которого является выбор подрядной организации для проведения текущего ремонта водопроводных сетей и водонапорной башни п. Свердловский, Коммунаровского сельсовета Беловского района Курской области в порядке, предусмотренном статьями 59-71 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации
Коммунаровского сельсовета
Беловского района Ченцов А.П.